УТВЕРЖДЕНО

Распоряжение Председателя

Государственного Совета

Республики Крым

25 ноября 2014 года № 19-р

ОБРАЗЕЦ

заявки на проведение экскурсии в рамках Дня открытых дверей

в здании Государственного Совета Республики Крым

(Бланк предприятия, учреждения, организации, объединения граждан,

органа власти или органа местного самоуправления,

депутата Государственного Совета Республики Крым)

                                                                                             Председателю

                                                                                             Государственного Совета

                                                                                             Республики Крым

                                                                                             ___________________

Уважаемый ______________________!

Просим Вашего содействия в проведении_____________________________
                                                                                                            (Указываются желаемая дата и время)

экскурсии в рамках проведения Дня открытых дверей в здании

Государственного Совета Республики Крым для организованной группы,

____________________________________________________________________
    (Указывается название предприятия, учреждения, организации, объединения граждан, органа власти или

____________________________________________________________________
органа местного самоуправления либо фамилия и инициалы депутата Государственного Совета Республики

Крым в творительном падеже)

Список группы прилагается.

Согласование организационных вопросов возлагается на _______________
                                                                                                                                           (Указываются фамилия,

____________________________________________________________________
имя, отчество, должность, контактный телефон лица, ответственного от организованной группы)

С уважением,

Должность руководителя (депутат) ________________ ________________
                                                                                                                (Подпись)                    (Инициал, фамилия)